
UCHWAŁA NR XXXIX/388/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, określenia  zasad 
ustalania, poboru  i terminów płatności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt  1 lit. f) i pkt 2) ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1785)

Rada Miejska Cieszyna uchwala,   co następuje :

§ 1. W uchwale nr  XXVII/265/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 listopada  2016 r.  w sprawie 
wprowadzenia opłaty od posiadania psów, określenia  zasad ustalania, poboru  i terminów płatności 
wprowadzić następujące zmiany:

1. w § 1 skreślić pkt 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2018  roku.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 34254A0A-0289-461D-B90A-7D2D41815FAC. Podpisany Strona 1




